
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 836093

Prodej bytu 1+1, 36 m², Česká Kamenice, ul. 5. května
5. května, 40721, Česká Kamenice

1 590 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Hampl Michal
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 9 Celková podlahová plocha: 36 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Koupit bezbariérový byt v České Kamenici není tak běžné. Pokud navíc chcete, aby byl již
zrekonstruovaný a připravený ihned k nastěhování, tak to abyste pohledali. My pro Vás však jeden takový máme.
Nabízíme světlý byt v revitalizovaném panelovém domě v klidné části města. Bytová jednotka s jihozápadní orientací a
dispozicí 1+1 prošla rozsáhlou rekonstrukcí. Kromě nových plastových oken na Vás čeká vyzděné jádro, hřejivé
podlahové krytiny i moderní kuchyňská linka. K bytu dále náleží sklepní kóje, parkovat můžete na ulici před domem.
Služby občanské vybavenosti jsou 5 minut chůze od bytu. Díky nízkým provozním nákladům je byt vhodný k vlastnímu
bydlení nebo jako investice. Rádi Vám pomůžeme nejen s jeho financováním, ale i se zajištěním nájemníka. Bližší
informace Vám poskytneme po telefonu nebo na prohlídce. Těšíme se na Vás


